ILTS-E2 Roztgcznik bezpiecznikowy dwuprzerwowy

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba biegunéw
Rozmiar

Napigecie znamionowe

Prad znamionowy

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

4016779653480

2CDE102001R1901

ABB

2CDE102001R1901

Aparatura modutowa - pro M compact

85361050

Roztacznik bezpiecznikowy DO (EC000277)
Wytgczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020)
2

D02

400V

63 A

1121217
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